
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 047/2020 –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020, até às 10 :00 horas do dia 24 de julho de 2020, que visa a aquisição de veículo novo.
Informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 ou pelo fone 0xx55
3616 4150 ou no site www.esperancadosul.rs.gov.br. Esperança do Sul/RS. 10 de julho de 2020. MOISES ALFREDO LEDUR –
Prefeito Municipal

Protocolo: 2020000445850

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 048/2020 – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 013/2020, até às 10:00 horas do dia 27 de julho de 2020, que visa a contratação de farmácia para
fornecimento de medicamentos. Informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, no horário das 7:30 às 11:30 e
das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone 0xx55 3616 4150 e 5536164189, ou no site www.esperancadosul.rs.gov.br.
Esperança do Sul/RS., 10 de julho de 2020. MOISES ALFREDO LEDUR - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000445873

Processo Licitatório Nº 129/2020 – Pregão Presencial SRP Nº 62//2020. O Município de Frederico Westphalen , torna público
aos interessados, que no dia 27 de Julho de 2020 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº
62 / 2020 , o qual visa registro de preços para futura aquisição de materiais de construção destinados a gestão,
operacionalização das ações do Programa Municipal Morar Melhor, instituído pela Lei Municipal nº 4.560 de 18/10/2018 .
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de
expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br . Frederico Westphalen/RS.
10/07/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000445915

EXTRATO DE CONTRATO DO MÊS DE JUNHO DE 2020
Contratante: Prefeitura Municipal de Garibaldi: 072 /2020 – Empresa: Sstur Transporte e Locação Ltda – ME; 073/2020 –
Empresa: Simonaggio & Cia Ltda; 074/2020 – Empresa: P. A. P. Consultoria de Investimentos Ltda; 075/2020 – Empresa:
Simonaggio & Cia Ltda; 076/2020 – Empresa: C.L. Rodrigues Fachini – Eireli; 077/2020 – Empresa: CW Obras e
Pavimentações Ltda; 078/2020 - H2O Perfuração e Manutenção de Poços Artesianos Eireli ; 079/2020 - Simonaggio & Cia Ltda;
080/2020 - Pavimentadora e Terraplanagem Lopes – Eireli ; 081/2020 - Resemini Duarte Construção Ltda; 082/2020 - Jeferson
Rui; 083/2020 - C A C W Indústria e Comércio de Telas Ltda; 084/2020 - Marizete Fátima Pivatto -MEI; 085/2020 - C.L. Rodrigues
Fachini – Eireli; 086/2020 - Segurança Eletrônica 277 – Eireli; 087/2020 - Facilserv Serviços Terceirizados Ltda; Maiores
informações pelo fone (054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

EXTRATO DE ADITIVOS DE CONTRATOS MÊS DE JUNHO DE 2020
O Município de Garibaldi torna público que aditou os contratos: 01 ao Contrato nº 017/2020; 01 ao Contrato nº 026/2020; 01 ao
Contrato nº 047/2020; 01 ao Contrato nº 056/2020; 01 ao Contrato nº 062/2020; 01 ao Contrato nº 063/2020; 01 ao Contrato nº
102/2019; 01 ao Contrato nº 105/2019; 01 ao Contrato nº 128/2019; 01 ao Contrato nº 129/2019; 01 ao Contrato nº 059/2020; 02
ao Contrato nº 108/2019; 02 ao Contrato nº 117/2019; 02 ao Contrato nº 123/2019; 02 ao Contrato nº 133/2019; 03 ao Contrato
nº 096/2017; 03 ao Contrato nº 126/2018; 03 ao Contrato nº 186/2019; 04 ao Contrato nº 016/2020; 04 ao Contrato nº 072/2019;
04 ao Contrato nº 147/2016; 04 ao Contrato nº 194/2019; 05 ao Contrato nº 027/2020; 05 ao Contrato nº 169/2019; 05 ao
Contrato nº 183/2019; 05 ao Contrato nº 194/2019; 06 ao Contrato nº 027/2020; 06 ao Contrato nº 126/2019; 06 ao Contrato nº
137/2018; 06 ao Contrato nº 143/2016; 06 ao Contrato nº 165/2019; 07 ao Contrato nº 027/2020; 07 ao Contrato nº 091/2019; 07
ao Contrato nº 099/2019; 07 ao Contrato nº 126/2019; 07 ao Contrato nº 165/2019; 08 ao Contrato nº 027/2020; 08 ao Contrato
nº 099/2019; 08 ao Contrato nº 126/2019; 10 ao Contrato nº 140/2019; 10 ao Contrato nº 185/2012; 11 ao Contrato nº 140/2019;
14 ao Contrato nº 114/2019; 15 ao Contrato nº 114/2019; 18 ao Contrato nº 127/2019; 19 ao Contrato nº 127/2019; 21 ao
Contrato nº 386/2014. Maiores informações pelo fone (054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2020
O Município de Garibaldi torna Público que realizou a Inexigibilidade de Licitação nº 011/2020, para contratação de empresa
para execução de revisão em retroescavadeira Marca Randon, de acordo com art. 25, I da Lei 8.666/93. Maiores informações
pelo fone (054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE HERVEIRAS
Protocolo: 2020000445852

Porto Alegre, Segunda-feira, 13 de Julho de 2020 84Diário Oficial


